edição da Lei Ordinária nº 4.483, de 06 de novembro de 2.025, com publicação na Imprensa Oficial 

do Município nº 3.871, de 07 de novembro de 2025   

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica cancelado no arquivo da Prefeitura do Município de Leme, o numeral 

4.483 (Quatro mil quatrocentos e oitenta e três) do registro de Leis Ordinárias Municipais, com sua 

respectiva publicação, devendo a série, em continuidade sequencial, ser reiniciado no numeral 4.484. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 07 de novembro de 2025.